
ZARZĄDZENIE NR  38/2023 

 

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

 

z dnia 04-04-2023 r. 

 

w  sprawie zwrotu nieruchomości do Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa 

 

 Na podstawie art. 24 ust. 5aa pkt 3 ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 

Skarbu Państwa ( Dz. U. z 2022 r., poz. 2243) oraz § 1 Uchwały nr LII/392/2023 Rady Gminy 

Radziłów z dnia 30-03-2023 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1 Zwraca się do Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa działkę oznaczoną numerem 1570 , 

położoną w obrębie Radziłów, gm. Radziłów, o pow. 1,0687 ha, dla której prowadzona jest księga 

wieczysta nr LM1G/00039015/5, będącą przedmiotem umowy z dnia 03 lutego 2012 r w sprawie  

nieodpłatnego przekazania własności nieruchomości,  zawartej  aktem notarialnym Repertorium „A” 

nr 720/2012. 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       WÓJT GMINY RADZIŁÓW 

                              Krzysztof Milewski  

 


